
 

 

КАЛИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ГІМНАЗІЯ КАЛИНІВСЬКОЇ  МІСЬКОЇ РАДИ  ВІННИЦЬКОЇ 
ОБЛАСТІ 

(КАЛИНІВСЬКА ГІМНАЗІЯ ) 
 

НАКАЗ 

19.09.2024                      м.Калинівка                                                      №  54а/г 
 
Про створення атестаційної комісії 
І рівня гімназії м. Калинівка у 2024-2025 
навчальному році 
  
    Відповідно до ст. 50 Закону України «Про освіту», ст. 48 Закону 
України «Про повну загальну середню освіту», наказу Міністерства 
освіти і науки України від 09 вересня 2022 №805 «Про затвердження 
Типового положення про атестацію педагогічних працівників», 
Зареєстровано в Міністерстві юстиції України 21 грудня 2022 р. за № 
1649/38985, з метою cтворення належних умов з підготовки та 
проведення атестації педагогічних працівників закладу  освіти у 
2024-2025 навчальному році та стимулювання цілеспрямованого 
безперервного підвищення рівня професійної компетентності 
педагогічних працівників, росту їх професійної майстерності, розвитку 
творчої ініціативи, забезпечення ефективності навчально-виховного 
процесу  
 
  
НАКАЗУЮ: 
  
1. Створити атестаційну комісію І рівня в гімназії м. Калинівка у такому 
складі: 

●​ Костюк Олена Порфирівна – директор гімназії , голова комісії; 
●​ Гнусинська Олена Ігорівна -заступник директора з 

навчально-виховної роботи, секретар комісії  ; 
●​ Олійник Ірина Олександрівна– учитель фізичної культури, голова 

профспілкового комітету, член комісії;  
●​ Пасічняк Віра Володимирівна– учитель української мови та 

літератури, член комісії; 
●​ Ворона Євгеній Ілліч – учитель  біології та пізнаємо світ , член 

комісії. 
2. Атестаційній комісії: 



2.1.До 20 жовтня 2024 року затвердити списки педагогічних працівників, 
які атестуються, графік роботи атестаційної комісії та ознайомити 
педагогічних працівників, які атестуються, з графіком проведення 
атестації під підпис. 
2.2.До 15 березня 2025 року, відповідно до вимог п.3.3. Типового 
положення, вивчити педагогічну діяльність осіб, які атестуються. 
2.3. Забезпечити  атестацію педагогічних кадрів відповідно до вимог 
Типового положення про атестацію педагогічних працівників України. 
2.4. Всебічно вивчити досвід роботи вчителів, які атестуються. 
2.5. Організувати творчі звіти вчителів, які атестуються. 
 

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 
 
Директор                                              Олена КОСТЮК 
 
 
З наказом ознайомлені: 
Гнусинська О.І. 
Ворона Є.І. 
Пасічняк В.В. 
Олійник І.О. 
 


